

HCT 2020 Holding ApS

Robert Jacobsens Vej 95, 5. mf., 2300 København S

CVR-nr. 42 11 88 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Hans-Christian Tholander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCT 2020 Holding ApS
Robert Jacobsens Vej 95, 5. mf.
2300 København S

CVR-nr.: 42 11 88 34
Stiftet: 30. november 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans-Christian Tholander, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Symbizon, Hvidovre
Symbizon Atlantic, Hvidovre
Ladhouse, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber- og unoteret selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.659 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke årets aktivitet af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/12 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttotab	-3.050	-9.425
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-339.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	371.890	500.000
Andre finansielle indtægter	9.281	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-462	-1.182
Resultat før skat	38.659	489.393
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.659	489.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	339.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	430.493
Disponeret fra overført resultat	-300.341	0
Disponeret i alt	38.659	489.393

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	290.000	290.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	290.000	290.000
	Anlægsaktiver i alt	290.000	290.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.655	210.000
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	29.655	230.000
	Likvide beholdninger	339.600	219.012
	Omsætningsaktiver i alt	369.255	449.012
	Aktiver i alt	659.255	739.012

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	267.880	568.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	339.000	58.900
Egenkapital i alt	646.880	667.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	9.375
Gæld til kapitalinteressenter	0	62.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.375	71.891
Gældsforpligtelser i alt	12.375	71.891
Passiver i alt	659.255	739.012

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	568.221	58.900	667.121
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.341	339.000	38.659
	40.000	267.880	339.000	646.880

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/12 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	462	1.182
	462	1.182
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	290.000	270.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni 2023	290.000	290.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	290.000	290.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for datterselskabets banklån. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 3.000. t.kr.		
